

# **Klok Holding ApS**

**Nørremøllevej 19 D  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 25 81 41 85**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. december 2023

---

Lars Klok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	4
Balance pr. 30. april 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klok Holding ApS  
Nørremøllevej 19 D  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25 81 41 85

Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Lars Klok

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 33.966, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.539.512.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.750</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.686	136
Finansielle indtægter	1	1.860	3
Finansielle omkostninger	2	<u>-15.006</u>	<u>-5</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.790</b>	<b>131</b>
Skat af årets resultat		<u>176</u>	<u>1</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>33.966</u></u></b>	<b><u><u>132</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		68.030	136
Overført resultat		<u>-34.064</u>	<u>-4</u>
		<b><u><u>33.966</u></u></b>	<b><u><u>132</u></u></b>

## Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.556.270</u>	<u>1.507</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.556.270</b></u>	<u><b>1.507</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.556.270</b></u>	<u><b>1.507</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.916	59
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>57.596</u>	<u>39</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>73.512</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>73.512</b></u>	<u><b>98</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.629.782</b></u></u>	<u><u><b>1.605</b></u></u>

## Balance pr. 30. april 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.431.113	1.363
Overført resultat		-16.601	17
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.539.512</u></b>	<b><u>1.505</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		669	46
Selskabsskat		71.760	39
Anden gæld		8.841	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>90.270</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>90.270</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.629.782</u></b>	<b><u>1.605</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	1.363.083	17.463	1.505.546
Årets resultat	0	68.030	-34.064	33.966
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.431.113</b>	<b>-16.601</b>	<b>1.539.512</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.860	3
	<b>1.860</b>	<b>3</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6	0
Rentetillæg selskabsskat	15.000	5
	<b>15.006</b>	<b>5</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	143.501	104
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 30. april 2023	143.501	144
Værdireguleringer 1. maj 2022	1.363.083	1.227
Årets resultat	49.686	136
Værdireguleringer 30. april 2023	1.412.769	1.363
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<b>1.556.270</b>	<b>1.507</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
XPD ApS	Viborg	100%
Værftet Skive ApS	Skive	100%

## **Noter**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
